

ЧП ПКФ «ПРОМБОРУДОВАНИЕ»

ЧАСТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРОМБОРУДОВАНИЕ»

Украина, 49006, г. Днепр, ул. Свердлова, д. 61, кв.8, код ОКПО 32457186

Св-во НДС № 200106081 ИНН: 324571804645

Р/сч UA083057490000026001000002561 в АО "Банк Кредит Днепр"

г. Днепр

тел./ф. 0562-31-28-18; тел.098-306-96-63

Исх. 25/05/1 от 25.05.2020 г.

№ п/п	Товары	Ед. изм.	Объем постав ки	Цена за ед. с НДС, грн	Сумма С НДС, грн
1	Перемикач ПЦ-4 400А центральный привід	шт	2	2755,8	5511,60
2	Запобіжник ПН 2-250 250 А	шт	12	57,24	686,88
3	Тримач запобіжника ПН 2-250 250 А	шт	7	136,5	955,50
4	гільза М/Л 25	шт	20	15,84	316,80
5	Гільза М/Л 16	шт	10	12,36	123,60
6	Термоусаджув альна трубка 20,0/10,0	шт	3	20,52	61,56
7	Термоусаджув альна трубка 16,0/8,0	м	3	11,1	33,30
8	Термоусаджув альна трубка ТТУ 50/25 черная 1 м ІЕК	шт	7	55,38	387,66
9	Авт. ВА88-32 ЗР 125А ІЭК	шт	4	873,6	3494,40
10	Авт.вим. ВА47-29 ЗР 50А 4,5кА х-ка С	шт	4	160,5	642,00
11	DIN рейка 125	шт	40	30,66	1226,40

	см оцинкована ІЕК				
12	Шина М1Т5*25*400 0м ІЕК	м	2	409,32	818,64
13	Хомут 4,8*250 мм нейлон (100 шт) ІЕК	паков	3	77,04	231,12
14	Авт.вим. ВА47-29 2Р 40А 4,5кА х- ка С	шт	108	94,2	10173,60
15	Корпус металевий ЩМП-3-2 36 УХЛЗ PRO 650*500*220 ІР 31	шт	3	1459,8	4379,40
16	Труба гофрована сіра легка типу ТГП-ЕТ 40/50	км	0,125	16270,8	2033,85
17	Кріплення д/труб д 50мм сірий 25шт/уп	паков	8	41,4	331,20
18	Шина нульова з ізолятором на Din-рейку ВС 507 6*9 7отв	шт	350	17,34	6069,00
19	Ізолятор ступінчатий ИС4-40 М8 силової з болтом ІЕК	шт	4	113,4	453,60
20	Авт.вим. ВА47-29 2Р 10А 4,5кА х- ка С	шт	1	90	90,00
21	Наконечник кабельний 25- 8-М	шт	20	17,52	350,40
22	Провід ПВ-3 25,0 Ч	км	0,7	56100,72	39270,50
23	Провід ПВ-3 16,0 Б	км	0,47	38480,82	18085,99
24	Провід ПВ-3 95 Ж/З	км	0,018	214047,78	3852,86
25	Провід ПВ-3 50,0 Ж/З	км	0,008	109757,34	878,06
26	Провід ПВ-3 35 К	км	0,007	77755,6	544,29
27	Провід ПВ-1	км	0,2	10330,32	2066,06

	4,0 С				
28	Провід ПВ-1 4,0 К	км	0,2	10330,32	2066,06
29	Хомут з отв. для кріпл. ХОКЗ 5*200(100шт/ упак) ІЕК	паков	3	67,98	203,94
30	Наконечник кабельний 16- 8-М	шт	10	13,56	135,60
31	Клемник магістральний SV 35 латунь	шт	85	125,04	10628,40
32	Авт. вим. ВА47-150 1Р 125А 15кА х- ка D ІЕК	шт	12	246,6	2959,20
33	Контур заземлення	шт	1	7500	7500
34		Доп.материали		2000	

Итого

128561,48

Монтаж № п/п	Товары	Ед. изм.	Объем постав ки	Цена за ед. с НДС, грн	Сумма С НДС, грн
1	Ремонт ВРУ				15500
2	Монтаж кабеля	м	1170	40	46800
3	Монтаж кроссовых щитов	шт	3	1550	4650
4	Перепаковка щитов этажных	шт	27	1550	41850
5	Монтаж контура заземления	шт	1	14500	14500
Итого			123300		

Директор ЧП ПКФ "Промоборудование" **Е.В.Гончаров**

